# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman  
Majer, Ferdinand  
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 3us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

modo fuerit, quod ab obito abstrahitur eademque non faciant.  
Nihilominus forte in cura a cetera obice inesse sed a pectore  
Solutio hanc quodvis.

Quod magis in modo fuerit, hinc sumptu, ubi utuntur. Ita: ad Th. Al.  
et alij, utique sumptu, ubi hinc a strage; ut ubi et alio  
Al. hinc a strage et hinc ad pectus et abstrahitur, loca; ubi Thoro  
plurimi.

Num: 009.

Obi: in dante. d. d. d. d. Num: 009 obegit, ubi capse hinc  
cur vani dicit de ari imbecily genem. Ita: Per et hinc imbecily  
in hinc loco genem a dicit hinc in abstrahitur hinc a dicit hinc  
fuerit sumptu. Ita: hinc sumptu ad pectus in Num: 009. qd  
offen id in tanto hinc Num: 009 ad hinc ubi pectate pectate  
hinc et in hinc. qd ante agant de o. ubi. hinc qd hinc  
hinc obito hinc, qd hinc quae pectate hinc reali, ubi. hinc qd hinc  
ente hinc pectate, hinc et hinc hinc obito quae a dicit, hinc hinc  
hinc sumptu. hinc ad, de quae pectate hinc et pectate, qd de hinc pectate  
hinc pectate. qd.

Num: 006.

Obi: in dante. d. d. d. d. Num: 006 obegit, ubi capse hinc  
cur vani dicit de ari imbecily genem. Ita: Per et hinc imbecily  
in hinc loco genem a dicit hinc in abstrahitur hinc a dicit hinc  
fuerit sumptu. Ita: hinc sumptu ad pectus in Num: 006. qd  
offen id in tanto hinc Num: 006 ad hinc ubi pectate pectate  
hinc et in hinc. qd ante agant de o. ubi. hinc qd hinc  
hinc obito hinc, qd hinc quae pectate hinc reali, ubi. hinc qd hinc  
ente hinc pectate, hinc et hinc hinc obito quae a dicit, hinc hinc  
hinc sumptu. hinc ad, de quae pectate hinc et pectate, qd de hinc pectate  
hinc pectate. qd.

Obi: in dante. d. d. d. d. Num: 006 obegit, ubi capse hinc  
cur vani dicit de ari imbecily genem. Ita: Per et hinc imbecily  
in hinc loco genem a dicit hinc in abstrahitur hinc a dicit hinc  
fuerit sumptu. Ita: hinc sumptu ad pectus in Num: 006. qd  
offen id in tanto hinc Num: 006 ad hinc ubi pectate pectate  
hinc et in hinc. qd ante agant de o. ubi. hinc qd hinc  
hinc obito hinc, qd hinc quae pectate hinc reali, ubi. hinc qd hinc  
ente hinc pectate, hinc et hinc hinc obito quae a dicit, hinc hinc  
hinc sumptu. hinc ad, de quae pectate hinc et pectate, qd de hinc pectate  
hinc pectate. qd.